
Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Guarapuava 

PORTARIA N° 088, de 17 de junho de 2016. 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS GUARAPUAVA da UNIVERSIDADE 
TECNOLÓGICA FEDERAL do PARANÁ, considerando a Portaria da Reitoria da 

UTFPR n° 0004, de 03 de janeiro de 2011; 
considerando a Portaria n° 1058, de 26 de setembro de 2008, do 

Reitor da UTFPR; 

RESOLVE 

Designar os servidores MONIELY APARECIDA DE CAMPOS, Assistente em 

Administração, Matrícula SIAPE n° 1164604, RENAN MANOZZO GALANTE, 

Professor do Magistério Superior, Matrícula SIAPE n° 2240722 e VANESSA 

KARPINSKI DOS SANTOS STRESSER, Assistente em Administração, Matrícula SIAPE 

n° 2089210, para comporem a Comissão Responsável pela Análise do Projeto 

Qualidade de Vida Estudantil - Edital n° 004/2016 - ASSAE. 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete do Diretor 

Prof. ANA LUCIA FERREIRA 
Diretor-Geral (em exercício) do Câmpus Guarapuava da UTFPR 

, 	
Página 1 de 1 


	00000001

